



Varemærke

QUALITY STREET

Varens navn

TinNettoindhold
2,5 KilogramFunktionelt navn
Quality blancing i tindåse 4

Salgsenheder per pakke

GTIN
08445290297921Lev. nr.
12537419Oprindelsesland
United KingdomEmballage
Dåse

Ingredienser

Ingredienser: Socker/Sukker, glukossirap, søtad/sødet kondenserad skummjölks-**skummetmælk/skummetmelk** (skummjölks-**/skummetmælspulver/skummetmelkspulver**, socker/sukker), vegetabilisk fett (palm, shea, raps, solros/solsikke, kokosnöt), kakaomassa, kakaosmör, **helmjölks- /sødmælks- /helmelkpulver**, glukosfruktossirap, kokosflingor/kokos, **smörfett/smörfedt (mjölk/mælk/melk)**, **vassle- /vallepulver/ mysepulver (mjölk/mælk/melk)**, **hasselnötter/hasselnødder/hesselnötter, smör/smör (mjölk/mælk/melk)**, emulgeringsmedel/emulgator (lecitiner, mono- och/og diglycerider av/af fettsyror/fedtsyrer), **skummjölks- /skummetmælkspulver/skummetmelkspulver**, fettreducerad/fedtfattigt kakaopulver, salt, aromer/aromaer, surhetsreglerande medel/middel (**mjölktsyre/mælkesyre**). Kan innehålla/indeholde jordnötter/jordnødder/peanötter och andra nötter/nødder/nötter.

Anvendelse

Små barn (yndre än 4 år) har begrænset och kan få slik galt i halsen.

Opbevaring

-

Temperatur

MAX: - MIN: -

Allergener

Glutenholdigt korn

Ikke tilsat

Krebsdyr

Ikke tilsat

Æg

Ikke tilsat

Fisk

Ikke tilsat

Jordnødder/peanuts

Kan indeholde

Soja

Ikke tilsat

Mælk

Indeholder

Nødder

Indeholder

Selleri

Ikke tilsat

Sennep

Ikke tilsat

Sesamfrø

Ikke tilsat

Svovldioxid og sulfitter

Ikke tilsat

Lupin

Ikke tilsat

Bløddyr

Ikke tilsat

Næringsindhold

Ernæringsmæssig referenceværdi
100 Gram**Energi** 1976 Kilojoule, 471 Kilokalorier**Fedt** 20,7 Gram**Heraf mættede fedtsyrer** 12 Gram**Kulhydrater** 67,3 Gram**Sukkerarter** 58,0 Gram**Protein** 3,3 Gram**Salt** 0,22 Gram

Kontaktoplysninger

Mærker / Logoer

